Transports,
Mobilité durable
et Electrification
des transports

Québec Direction du soutien aux opérations DEVIS TECHNIQUE TYPE POUR LA FABRICATION DES

Service de l'exploitation PANNEAUX DE SIGNALISATION ROUTIERE LATERALE
281
R50
75
600
168
46 245 NSR : T-D-10-1
15

// IMP : 9906640006
137
NN

375 100 T Pellicule rouge type Il
10 Pellicule blanche type IlI
138
143
31 313 31 Note :
216 375 216 - les cotes sont en millimétres.
Nom du fichier :  T-D-010-1-arrét.dwg Pellicule : O.range fluo type V’II. Préparé par : Michaél Coté, ta.a.g.
Format: 600 mm x 600 mm Lettrage : Highway Gothic, série C
Bordure : Noire, 15 mm de largeur Echelle: 1:8 Approuvé par : %/éf/ﬂ/
a 10 mm du rebord du panneau Date : 2016-08-19 Audrée Perreault, ing/




Transports,
Mobilité durable
et Electrification
des transports

Québec Direction du soutien aux opérations DEVIS TECHNIQUE TYPE POUR LA FABRICATION DES

Service de lexploitation PANNEAUX DE SIGNALISATION ROUTIERE LATERALE
357
R50
99
750
210
58 306 NSR : T-D-10-1
18
/ IMP : 9906650181
172
LA
469 125 T Pellicule rouge type Il
0 Pellicule blanche type IlI
172
38 392 39 Note :
575 769 575 - les cotes sont en millimétres.
Nom du fichier :  T-D-010-1-arrét.dwg Pellicule : O.range fluo type V’II. Préparé par : Michaél Coté, ta.a.g.
Format: 750 mm x 750 mm Lettrage : Highway Gothic, série C
Bordure : Noire, 15 mm de largeur Echelle: 1:10 Approuvé par : %/éf/ﬂ/
a 10 mm du rebord du panneau Date : 2016-08-19 Audrée Perreault, ing/




Transports,
Mobilité durable
et Electrification
des transports

Québec Direction du soutien aux opérations DEVIS TECHNIQUE TYPE POUR LA FABRICATION DES

Service de l'exploitation PANNEAUX DE SIGNALISATION ROUTIERE LATERALE
432
R50
123
900
252
69 367 NSR : T-D-10-1
22

// IMP : 9906656109
206
NN

562 150 Pellicule rouge type Il
0 Pellicule blanche type IlI
206
224
46 470 46 Note :
334 563 337 - les cotes sont en millimétres.
Nom du fichier :  T-D-010-1-arrét.dwg Pellicule : O.range fluo type V’II. Préparé par : Michaél Coté, ta.a.g.
Format: 900 mm x 900 mm Lettrage : Highway Gothic, série C
Bordure : Noire, 18 mm de largeur Echelle: 1:12 Approuvé par : %/éf/ﬂ/
a 12 mm du rebord du panneau Date : 2016-08-19 Audrée Perreault, ing/




Transports,
Mobilité durable

dQJebec Directon d soutien s opératons DEVIS TECHNIQUE TYPE POUR LA FABRICATION DES

Service de I'exploitation PANNEAUX DE SIGNALISATION ROUTIERE LATERALE
583
R50
171
1200
337
92 489 NSR : T-D-10-1
30

/ IMP : 9906666176
275

LA
750 200 T Pellicule rouge type Il
0 Pellicule blanche type IlI
275
” v
62 626 62 Note :
453 =50 453 - les cotes sont en millimétres.
Nom du fichier :  T-D-010-1-arrét.dwg Pellicule : O.range fluo type V’II. Préparé par : Michaél Coté, ta.a.g.
Format: 1200 mm x 1200 mm Lettrage : Highway Gothic, série C
Bordure : Noire, 24 mm de largeur Echelle: 1:16 Approuvé par : %/éf/ﬂ/
a 16 mm du rebord du panneau Date : 2016-08-19 Audrée Perreault, ing/
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